





SURAT TUGAS

Nomor: 065b/A/ST/LPPM/AA/X/2024

Yang bertanda tangan di bawah ini:

Nama

Dr. apt. Daru Estiningsih., M. Sc.

Jabatan

Kepala LPPM Universitas Alma Ata

Dengan ini memberikan tugas kepada:

Nama

Ni'mah Afifah, M.Ag., M.Pd.I.

Jabatan

: Dosen Prodi S1 Pendidikan Guru MI

Untuk dapat menjadi narasumber pada program Siraman Rohani yang ditayangkan oleh TV Sangaji Yogyakarta, dengan tema "Mengenal Marah, Penyebab dan Cara Menghadapinya". pada tanggal 12 Oktober 2024

Demikian surat tugas ini diberikan untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya.

Yogyakarta, 10 Oktober 2024 Hormat kami,

Kepala LP2M Universitas Alma Ata

Dr. apt. Daru Estiningsih, M. Sc.

Tembusan:

- Ybs
 Dir.
- Dir. SDM
- 3. Arsip LPPM



Yogyakarta, 14 Oktober 2024

Kepada Yth.

Ibu Ni'mah Afifah M. Ag, M. Pd. I.

(Muslimat NU. D.I Yogyakarta)

di tempat

No: 002/STV/Narsum-SR/X/2024

Sifat: Biasa

Lamp: -

Perihal: Ucapan Terima kasih

Sehubungan dengan telah dilaksanakannya kegiatan Tausiyah pada program "Siraman Rohani" dengan tema "Mengenal Marah, Penyebab dan Cara Menghadapinya" pada hari Sabtu, 12 Oktober 2024, di Studio Sangaji TV, Jl. A.M Sangaji No. 49-51 (Kompleks Kampus Universitas Nusa Megarkencana) Jetis Yogyakarta. Sangaji TV mengucapkan terima kasih yang sebesar-besarnya atas partisipasi dan bantuan Ibu sebagai narasumber dalam menyukseskan kegiatan tausiyah tersebut.

Semoga Kerjasama ini menjadi awal dari kolaborasi yang lebih lanjut lagi dan bermanfaat untuk banyak pihak. Kami sangat berharap dapat bekerjasama lagi dalam program-program selanjutnya.

Demikian kami sampaikan, atas perhatian dan Kerjasama yang baik kami ucapkan terimakasih.

Station Manager



Ike Rahayu S

PT. TERANG ABADI DIGITAL SATU TELEVISI

Address: JL. AM Sangaji No 49 - 51, Jetis, Yogyakarta Email: sangajitvofficial@gmail.com

Website: www.sangajitv.co.id

Contact: 0813 1000 0444